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Menopaussi-musikaali on riemukas ylistys naiseudelle, naiselle parhaassa iässä, keski-iässä!

Neljä hyvin erilaista naista törmäävät sattumalta tavaratalon alennusmyynnissä, tilanteet johtavat yhdestä toiseen ja naiset löytävät
pian yhteisen sävelen - kirjaimellisesti.

Musiikkia täynnä oleva esitys juhlistaa vaihdevuosi-ikäistä naista, jolla on jo ymmärrystä ja kykyä nähdä elämän eri
värit. Se juhlistaa naisia, jotka uskaltavat olla oma itsensä, sanoa mielipiteensä maailmasta ja seisoa omilla
jaloillaan. Pitkään vaietuille asioille saa vihdoin nauraa lempeästi ja lujaa. 

Las Vegasissa jo ennätykselliset 18 vuotta esitetty ja edelleen ohjelmistossa oleva musikaali nähdään Suomessa
nyt ensimmäistä kertaa. Teos on tähän mennessä nähty 16 maassa ja sen on nähnyt lähes 15 miljoonaa ihmistä.
Musikaali on villinnyt lukuisat katsojat jopa lavalle asti tanssimaan. Tule ja liity siskoihin! 

Upeat, keski-ikäiset naiset näyttämöllä ovat: 

Arja Koriseva / Mari Rantasila, Kirsi Ylijoki, Nina Tapio ja Hanna Kaila

Koriseva on iskelmälaulaja, musikaalitähti ja tv-kasvo ja hänen kanssaan lavalla vuorotteleva Rantasila on
näyttelijä ja laulaja, joka on esiintynyt niin teatterilavoilla, televisiossa kuin elokuvissa. Ylijoki on näyttelijä ja
laulaja, joka on esiintynyt niin teatterilavoilla, televisiossa kuin elokuvissa. Tapio on laulaja, lauluntekijä,
musikaalinäyttelijä ja tv-kasvo. 

Kaila on näyttelijä ja laulaja, joka on esiintynyt useissa musikaaleissa ja dubbannut animaatioita. Huom! Tässä näytöksessä esiintyy
Mari Rantasila

Ohjaus: Olka Horila, koreografia: Osku Heiskanen, kapellimestari: Antti Paavilainen 

Esityksen kesto n. 2 tuntia väliaikoineen. 

Matkan hinta 85 euroa sis. Kuljetukset ja lipun permannolta
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

10:40 Hamina - Haminan linja-autoasema 85 €
11:00 Kotka - Karhulan linja-autoasema 85 €
11:20 Kotka - Kotkan linja-autoasema 85 €
11:40 Kotka - Jyrkilän tallit 85 €
11:45 Pyhtää - Siltakylän pikavuoropys. 85 €
11:55 Pyhtää - Pyhtään kk pikavuoropys. 85 €
12:10 Loviisa - Loviisan matkahuolto 85 €
12:40 Porvoo - Porvoon turistipysäkki 85 €

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


